Октябрьский район

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ХМАО, 628100 пгт. Октябрьское, ул. Бичинева,11, тел/ф (34678) 2-03-81, e-mail: oktsosh@mail.ru; oktsosh@list.ru

л/с 230.12.035.1; РКЦ г. Ханты-Мансийск; БИК 047162000; ИНН 8614002558/КПП 861401001

ПРИКАЗ

    «29» августа 2014 г.                                                                                       № 569-од

Об определении ответственного лица

за профилактику коррупционных правонарушений

 С целью организации мероприятий по противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных правонарушений в

учреждении Кравчук И.Р. - заместителя директора по УВР.

2. Заместителю директора по УВР - Кравчук И.Р., с целью информирования работников о

реализуемых в организации антикоррупционных мерах:

2.1. разместить на официальном сайте школы нормативную документацию по данному

направлению работы;

2.2. информировать педагогов о проводимой работе по данному направлению на

различных собраниях;

2.3. организовать работу постоянно действующего «телефона доверия» по недопущению

коррупционных правонарушений: 2-03-73.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                       В.Н. Доровин

mailto:oktsosh@mail.ruг

		2021-02-14T21:53:51+0500
	Кравчук Ирина Равильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью